Promúlgase   la   Ordenanza   sancionada   por   el   Honorable   Concejo   Deliberante 

con fecha 16 de abril del año 2021, obrante a fojas 58 del expediente Nº P-909.823-2016, (H.C.D. 

D-00106-21),  por  la  cual  se reconoce de legítimo abono y se autoriza el pago de la suma total 

de $ 6.714,89 (PESOS SEIS MIL SETECIENTOS CATORCE, CON 89/100) a favor de la agente 

PICCININI Ana María, DNI N° 14.931.798, en concepto de Bonificación por Antigüedad y S.A.C. 

proporcional correspondiente al año 2016.  

Artículo 2º: Insértese en  el  Registro  Oficial de Ordenanzas bajo el número 13.207;